FUNDAÇÃO UNIRG
QUINTO TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 11/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Quinto Termo

Aditivo ao Contrato Administrativo n.11/2014, com a empresa PEREIRA E

ARRUDA – ME, CNPJ: 14.111.435/0001 - 18, no valor total de R$ 47.400,00

(Quarenta e sete mil e quatrocentos reais) referente à prestação de serviços

de manutenção preventiva e corretiva (sem fornecimento de peças) de

aparelho de refrigeração e ar condicionado, prorrogando a vigência do contrato

a partir de 15.03.2018 até 15.06.2018, constante no Processo Administrativo n°

2013.02.000235 e 2014.02.004046.

Gurupi -TO, 06 de março de 2018.

THIAGO HENRIQUE DO NASCIMENTO
Setor de Compras e Suprimentos da Fundação UnirG